

Årsredovisning
för
White Cloud Production AB
556736-6108

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Daniel Bates , Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för White Cloud Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga, Österåkers kommun, bedriver verksamhet inom webb och print, design, produktion och underhåll, även bedriva verksamhet inom musik och ljud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	174	98	55	52
Resultat efter finansiella poster	53	34	9	-7
Soliditet (%)	96,3	80,9	95,9	98,6

Omsättningen under året har ökat markant tack vare större projekt mot återkommande och nytillkomna kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-34 040	33 605	99 565
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 605	-33 605	0
Årets resultat			52 933	52 933
Belopp vid årets utgång	100 000	-435	52 933	152 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-435
årets vinst	52 933
	52 498
disponeras så att i ny räkning överföres	52 498
	52 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		173 805	98 168
Övriga rörelseintäkter		0	9 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		173 805	107 206
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 943	-7 987
Handelsvaror		-3 600	0
Övriga externa kostnader		-99 896	-19 205
Personalkostnader	2	-10 459	-46 372
Summa rörelsekostnader		-120 898	-73 564
Rörelseresultat		52 907	33 642
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-39
Summa finansiella poster		26	-37
Resultat efter finansiella poster		52 933	33 605
Resultat före skatt		52 933	33 605
Årets resultat		52 933	33 605

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

5 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

0

Summa anläggningstillgångar

5 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

55 812

0

Övriga fordringar

21

0

Summa kortfristiga fordringar

55 833

0

Kassa och bank

Kassa och bank

97 501

123 087

Summa kassa och bank

97 501

123 087

Summa omsättningstillgångar

153 334

123 087

SUMMA TILLGÅNGAR

158 334

123 087

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-435

-34 040

Årets resultat

52 933

33 605

Summa fritt eget kapital

52 498

-435

Summa eget kapital

152 498

99 565

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 836

23 522

Summa kortfristiga skulder

5 836

23 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

158 334

123 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	5 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	0
Utgående redovisat värde	5 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Bates
Daniel Bates

2026-04-24